

ORDEN DE SERVICIO NUMERO:

ORDEN DE SERVICIO CELEBRADA ENTRE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS Y ATLAS INGENIERIA Y ARQUITECTURA SAS

ITEM	Nombre del Elemento	Unidad de Medida	Cantidad	Especificación técnica y Actividades a realizar	Total sin IVA	Total x Cantidad
1	silla interlocu tora	Und	25	risna con estructura en tubo ovalado en pintura electrostática, con tapones y accesorios correspondientes, asiento y espaldar en polipropileno inyectado, asiento con espuma de alta densidad, tapizada en tela a escoger. Color a elegir	\$103.840	\$2.596.008
2	mesa con base plegable de 2.10x0.5 metros	Und	6	Suministro e instalación de mesa con base plegable, en estructura roll-rolled que consta de dos bases con viga de amarre en pintura electrostática, sistema de plegado con doble pasador marco reforzado, marco metálico reforzado, soporta 150 kilos repartidos en toda la superficie de la mesa, superficie en tablex de 25 mm enchapada en formica certificada F8, con filos rematados en canto rígido de medidas 2.10x0.50 metros	\$492.800	\$2.956.800
3	folderma	M2	25	Suministro e instalación de folderma con riel en piso y techo, plafones en madera color a elegir, con chapa de seguridad	\$374.880	\$9.371.996
4	Piso PVC	M2	106	Suministro e instalación de Piso PVC en rollo modular de tráfico pesado color heterogéneo	\$128.480	\$13.618.862
5	guardescobas de tráfico pesado	M	54	Suministro e instalación de guardescobas de tráfico pesado en Mdf sncad	\$24.053	\$1.298.859
6	Relleno de piso y afinado	Und	1	Relleno de piso y afinado para instalación de folderma y piso de PVC	\$1.874.400	\$1.874.400
7	tapa eléctrica	Und	4	Suministro e instalación de tapa eléctrica para piso metálica	\$54.560	\$218.239
8	Toma eléctrica	Und	15	Traslado de toma corriente regulada que se encuentran actualmente en piso(Distancia de traslado 3 metros), regatando a nuevos puntos incluye tubería Tubo Conduit Pvc 1 Pulgadas, cableado calibre 12 para neutro línea y tierra y toma de pared regulada, caja eléctrica 5800, instalación a cero metros y terminaciones estéticas por retro de toma de piso	\$79.200	\$1.188.000
9	Controles iluminación	Und	1	Desmonte y reubicación de controles para iluminación, suministro e instalación de canaletas metálicas, incluye Tubo Conduit Pvc 1 Pulgadas, cableado calibre 12 para neutro línea y tierra y toma de pared regulada, caja eléctrica 5800	\$830.134	\$830.134
10	Instalación soporte de T.V de 55"	Und	2	Suministro e instalación de Soporte de brazo posicionable para tv compatible con pantallas LCD, PLASMA,LED, soporte de pared permite la suspensión y graduación de su televisor horizontalmente. Estructura fabricada en aluminio, acabado en pintura negra, Soporte Base Pared TV, Giro máximo lateral 90°, Inclinação máxima 15° con fácil movilidad•Elongación máxima 48cm • Capacidad de peso hasta 35kg • Sistema de corrección de ángulo • Suministro e instalación de caja Plástica Para Sobreponeo O Mecanismos para conexión HDMI • canale plástica para instalación y conexión de cable HDMI • cable HDMI de 1.5Metros 4k para conexión de TV, instalación incluida a cero metros• punto eléctrico a altura de la base para instalación del TV	\$290.400	\$580.800
11	Remodelación puerta	Und	1	Mantenimiento de puerta principal, se lleva a cabo el proceso de retro de pintura actual, lijado completo de la puerta y marco de la misma, resane de las mismas, sellado y terminación con laca catalizada, en marco y las dos hojas de la puerta, retro de la chapa e instalación sistema de apertura rápido para de apertura y seguridad de la chapa acorde a las normativas actuales para auditorios y salas de alta afluencia de público, instalación de sistema de apertura por medio de electro imán	\$2.440.534	\$2.440.534
					SUBTOTAL	\$ 36.874.631
					IVA 19%	\$ 7.025.180
					TOTAL CON IVA	\$ 43.999.811


ATLAS INGENIERIA Y ARQUITECTURA SAS
Contratista


ALVARO ESPINEL ORTEGA
Ordenador del Gasto
VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO